Zakład Fotografi czny,W rzos"
11-130 Orneta ul. Kościuszki 23

4 450,00 zł
( cztery tysiące czterysta
niećdziesinf zl)

brak

2. l803.20llr Doręczeni
e osobiste

,,Goodwi1l" Budownictwo-Nieruchomości
Ryszard Miłaszewski, l1-130 Orneta ul.
Mickiewicza612

6396,00 zł
( sześć tysięcy trzysta
dziewięćdziesiąt sześć zł)

brak

Termomodernizacja i remont"